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Aula: 

I dagplejen bruger vi AULA som kommunikationsform. Herinde er det vigtigt 

at I forældre får givet tilladelser + samtykker og opdaterer 

kontaktinformationer. 

 

Medbring 

 Bleer, håndklæde og engangsvaskeklude 

 Skiftetøj, hagesmække, sutter og fodtøj - husk navn i, da det gør 

det meget nemmere, når barnet er i legestue eller gæstepleje  

 Solcreme (barnet skal smøres hjemmefra forår og sommer) 

 Overtøj afhængig af årstiden 

 Sengetøj + lagen + dyne  

 

Kost 

Jeres dagplejer serverer en sund og varieret kost i overensstemmelse med 

Odder Kommunes overordnede mad- og måltidspolitik (se evt. 

www.mmp.odder.dk). Vi tilbyder modermælkserstatning til børn under 1 år. 

Drikker jeres barn af sutteflaske, skal I selv medbringe den. Har I ønsker 

om speciel kost, skal I selv medbringe denne.  

 

Ferie og Lukkedage 

Dagplejen og administrationen holder lukket følgende dage: 

Dagen efter Kristi Himmelfartsdag 

Grundlovsdag 

 

Vi tilbyder behovspasning i uge 29 og 30 samt mellem jul og nytår, hvis begge 

forældre skal på arbejde. Alle børn har behov for ferie, juli måned er 

betalingsfri, derfor anbefaler vi 3 ugers sommerferie. 
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Forventninger 

Vi har en forventning om et åbent samarbejde mellem forældre og dagplejer. 

Når der er behov for det, kan den tilsynsførende pædagog tages med på råd. 

 

Åbningstider - pasningstider  

Jeres dagplejers åbningstid er på 48 timer. Barnets pasningstider aftales 

inden for dagplejerens åbningstid. De aftalte pasningstider er vejledende. 

Hvis barnet bliver hentet af andre end forældrene, skal dagplejeren have 

besked. Alle henvendelser skal ske i åbningstiden. 

 

Fravær - barnet 

Hvis jeres barn er sygt og ikke kan komme i dagpleje, beder vi om, at I 

hurtigst muligt giver besked til dagplejeren. Det samme gælder naturligvis, 

hvis jeres barn holder ferie eller har en fridag. Efter sygdom modtager vi 

barnet igen, når det kan følge en normal hverdag. Bliver jeres barn sygt, 

mens det er i dagpleje, bliver I bedt om at hente barnet. 

 

Fravær - dagplejer 

Ved ferie, sygdom eller andet fravær får I tilbud om gæstepleje. Meld 

venligst afbud til gæstedagplejeren, Gæsteriet (tlf. 87 80 35 09) eller 

Dagplejekontoret (tlf. 87 80 35 02) hvis I ikke benytter pladsen. Ved 

sygdom ringes I op mellem kl. 6.00 og 6.30 vedr. gæsteplacering. Hvis vi ikke 

træffer jer, sender vi en sms. 

 

 

VI SER FREM TIL ET GODT SAMARBEJDE 

Med venlig hilsen 

Dagplejen 
 
 


